
 

strana 1 z 2 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
 

Pražský inovační institut, z. ú. 
se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 08874883 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl U, vložka 854 
zastoupený Bc. Tomáš Lapáček, ředitelem  
  
(dále jako „Příkazce“ na straně jedné) 
 
a 
 
Ing. Michal Čech  
se sídlem Podhradní Lhota 102, 768 71 Podhradní Lhota 
IČO: 17098157 
 
(dále jen jako „Příkazník“ na straně druhé) 

 
Smluvní ujednání: 
 

1. Předmět smlouvy 
 

1.1 Na základě smlouvy se Příkazník zavazuje provádět pro Příkazce služby projektového a finančního managementu pro-
jektu Implementace krajského akčního plánu II – Inovace ve vzdělávání (iKAP II – IVV) reg. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0021106 (dále jen „Projekt“) dle podmínek stanovených v bodě 1.2 této smlouvy. 
1.2  Plnění úkolů bude vedeno v úložišti Příkazce, pro komunikaci budou obě strany využívat e-maily v doméně Příkazce a 
další komunikační platformy určené Příkazcem. Úkoly plněné v rámci této smlouvy jsou: 
 

• komunikace s partnery projektu; 

• zodpovídání metodických dotazů pro výzvu Implementace krajských akčních plánů II z Operačního programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání; 

• finanční řízení projektu; 

• kontrola čerpání partnerů, kontrola měsíčních soupisek, kontrola mzdových výdajů a dalších nákupů pro potřeby pro-
jektu 

• kompletace podkladů pro ŽoP 

• komunikace s příjemcem projektu – Magistrát hlavního města Prahy; 

• zpracování podkladů pro žádosti o platbu; 

• komunikace změn a příprava změnových rozpočtů. 
  

1.3 Kontaktní osobou na straně Příkazce pro zadávání konkrétních úkolů v rámci stanoveném v bodě 1.2 této smlouvy, pro 
přebírání výsledků této práce je gestor projektu nebo jím pověřená osoba. Tato kontaktní osoba také proti odevzdanému výkazu 
schvaluje výši odměny Příkazníka práce pro každý měsíc podle ustanovení článku 2 této smlouvy. 
 
 

2. Odměna za služby 
 

2.1 Příkazník je za poskytnutí služeb odměňován fixní částkou 350 Kč/hodinu v rozsahu nejvýše 40 hodin za měsíc. Od-
měna bude udělena na základě splnění úkolů v rozsahu stanovém v bodě 1.2 této smlouvy. Příkazník fakturuje měsíčně. 
2.2  Příkazník vystavuje faktury za své služby vždy k prvnímu dni v měsíci s dobou splatnosti nejméně 10 dní. 
2.3 Fakturovanou odměnu Příkazce vyplácí bankovní účet Příkazníka, č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxx vedený u Komerční banka 
a.s. 
 
 

3. Platnost smlouvy 
 
3.1 Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb (Občanský zákoník nový) s účinností od 15. 2. 2023 do 30.11.2023. 
 
 

4. Závěrečná ustanovení 



 

 
4.1 Služby budou poskytovány Příkazníkem buďto osobně v prostorách Příkazce nebo z místa bydliště Příkazníka. Na výkon 
práce Příkazníka v prostorách Příkazce se v přiměřené míře vztahují vnitřní předpisy Příkazce. 
4.2 Tato smlouva platí od podpisu oběma smluvními stranami a je zhotovena ve dvou (2) stejnopisech, po jednom pro 
Příkazce a Příkazníka. 
4.3 Tato smlouva může být měněna či doplňována na základě písemných číslovaných dodatků při souhlasu obou smluvních 
stran. 
4.4 Ukončení této smlouvy může být jednostranné, musí být ale komunikováno písemně, a to v listinné nebo elektronické 
podobě. 
 

V Praze dne 14. 2. 2023 

 
 
 
                            _________________________________ ________________________________ 
                                                   Příkazce                                                                        Příkazník 
                Bc. Tomáš Lapáček                      Ing. Michal Čech 

        

 


